年 月 日

事業番号 －

公益財団法人 関西・大阪２１世紀協会

理事長 堀 井 良 殷 殿

2016年度 日本万国博覧会記念基金事業

助成事業進捗状況報告書

 助成事業名「                                      」について、

下記のとおり事業の進捗状況を報告します。

記

1．実施済みの事業内容及び事業完了に至るまでの事業計画の内容

（1）  年 月 日から 年 月 日までに実施した事業の内容

（項目ごとに実施した月を記載すること）

（2） 事業完了に至るまでの今後の事業計画の内容

（項目ごとに実施する月を記載すること）

2．事業の完了予定時期

 年 月 日

（助成金交付決定申請書に記載した事業の完了予定時期： 年 月 日）

3．助成事業完了実績報告書の提出予定時期

 年 月 日

※上記2の事業完了予定日から1ヶ月以内の日とすること。

4．事業実施上の問題点（事業の完了時期が当初の予定より遅れる場合はこの項目を必ず記入すること）

（1）内容（具体的に記入すること）

（2）理由

（3）解決のための対策

5．その他（協会への連絡事項等）

6．添付資料

実施状況が確認できる写真  点

助成申請団体所在地：

申請団体の名称：

代表者の役職名：

代表者の氏名：          サイン